
SYN E R OBJEDNÁVKA

Dalum: 11.1.2024 Evidencnlč,:

Naše objednávka č.:
Limitobj.: dovýše100.000.-Kč

Objednatel: Dodavatel:

Firma: SYNER,n.m. Finna:VDDÁRNAFLZEI'Ia.s.
sram: Dr.MiladyHorákovésaun Sídlo: Maloshanská143/2

460 01 Libereca 328 00 Plzeň 'Doudlevce

Spisnvá značka c 5153, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

|c; 48292518 mc: czaazszsve IČ: 25205625 DIČ: 0225205625

Tel.: E-mail: Info©syner.cz Tel.: E-maíl:

Banka: Č.účtu: Banka: Č.účtu:

Adresa dodlnl plněnlz LC Přehýšov infrastruktura & Hala91 Č. zakázky:

Adresa dodnnl účetních dokladů: emailem na adresu faldury©synemz (nebo písemně na adresu Dr, Milady Horákové 550/7, 460 01 Liberec 4)

Termín dudání: 1.1.2024 - 31 .122024 Lhůta splatnosxiVektury: 45 dní

Cena bez DPH: max. 100.000; Kč

Množství Předmět plnění:

Objednávám: uVis pro stavbu LCPŘEHVŠOV:
Dovoz vady vč. dnpravy na stavbu a manipulace -]lmka 5m3,
Cenová nabidka : emailu ze dne 12.1.2024:

cena cena cena

Ífmmqpml nenazacelkem DPH 21:e1kemscelkem;
MJ bezDPH DPH 12%36 1296anmGDPH

(nami

doprava xpětl 25 km _
napouštění. woman! 1 h

vodné Ps 5 m3 „

(Jupunemna vyzval"zusuauy mnwwu usouyumuunamé.

Konga ggg! nhgnalel :
stavbyvedoucí,

stavbyvedoucí,
stavbyvedoucí,

Konta ' bad avame:
(cisterna)

Famrace bude probíhat na základě Skuhečni odebraniho množství, vzájemně odsouhlasenóhu. PPI fakturaci přiklidajh k faktuře

Kontaktnlosobou stavby potvrzený doklad a provedení prací (soupis praci! výkaz hodin) atula pemzanou objednávku.

V případě překročenl maximálního limitu Objednávky pm fakturaci, bude !( Objednávce vystaven Dodatek. pro který bude mvněž platil uvedená

JC, a který limit pm Objednávku navýší.

Součáslí plněnlje dodán! prohlášení o shodě a Denmkálú pm dodávané výmbky.

Dodavatelem pmvrzsná kopie (eko objednávky musí být jako pňlnha nedilnuu součásti daňuvého dokladu.

Nedílnou součásti tělo objednávky jsou na zad ni straně uvedené Obchodní podmínky.

Objednávka je platné pouze v pňpadč, ža jl za objednatele podepíše Pověřená osoba tak, jak stanovuji Obchodni podminkylll

Lima objednávky je max Kč na jednoho dodavatele ajednu zakázku (stavbu)

???Pr'

Za objednatele: (jméno pnvěřené osoby, číslu oprávnění) | Za dodavatele:

iechnický řednoi Vodárna Plzeň a.s.

Tel.: Tel;
E-mall:E-rnaH:
Datum: Razí'ko a podpis

1119_Dl_VODÁRNAPLZEĚLdeoz vody Strana 1/2



Obchodni podminky

Objednávka je Návrhem na uzavření Smlouvy o realizaci plněn! (dále jen Smlouva), pouze však za předpokladu, že ie

podepsána za objednatele Pověřenou osobou. která své oprávnění dodavateli prokáže písemným Pověřenim

podepsaným statutárnimi zástupci objednatele.

Objednávka Je platná pouze v případě. že obsahuje čitelně uvedené jméno a příjmení Pověřené osoby, která

objednávku podepsala a číslo Pověření této Pověřené osoby. Číslo zakázky na Pověření & na Objednávce se musí

shodovat.

Objednávka je platné pouze v případě, že je na nl uveden Limit objednávky a tento limit není rozsahem objednávaného

plněn! překročen. leitem objednávky není stanoven rozsah plnění dodavatele. je Jím pouze omezen. Dodavatel není

oprávněn fakturovat plnění přesahující Cenu bez DPH stanovenou v Objednávce objednatelem. Limit objednávky je

vázán na konkrétního dodavatele a konkrétní zakázku (stavbu), tzn., že součet Cen všech objednávek jednomu

dodavateli na jednu zakázku (stavbu) nesmí překročit stanovený limit.

Kuzavřeni Smlouvy dojde, pokud Dodavatel Objednávku bez jakýchkoli výhrad čl změn potvrdí a potvrzenou doručí

nebo předá objednateli, to vše v akceptačni lhůtě.

Akceptační lhůtou se rozumí lhůta pro přljetí Objednávky. Akceptačni lhůta činí 5 dnů od doručení nebo předání

Objednávky Dodavateli. Marným uplynutím akceptační lhůty Objednávka zaniká.

Dodavatel se zavazuje uskutečnil plnění v termínu uvedeném na přední straně.

Cena je stanovena jako pevná a nárok na její zaplacení vzniká uskutečněním plnění.

Plnění se považuje za uskutečněné, je-li Objednateli předáno bez vad & nedodělkú.

Cena se siednává bez daně z přidané hodnoty podle zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnow, v platném

znění. Cena plněn! bude placena na základě daňového dokladu (dále jen faktury). Dodavatel vystaví řádně fakturu a

zašle ji buď elektronickou formou na adresu: faktury©synencz nebo zašle fakturu poštou na adresu sídla Objednatele.

Faktura musi mit náležitosti běžného daňového dokladu dle ust. š 28 odst. 2 zákona číslo 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty. v platném zněnl a dále musí obsahovat číslo Objednávky & popls uskutečněného plnění,

Nedílnou součástí každé faktury jako její příloha musí být Dodavatelem bez jakýchkoli výhrad či změn potvrzená kopie

Objednávky a Objednatelem potvrzený dodací list. event. předávací protokoll

Pokud faktura nebude obsahovat některou z výše uvedených náležitostí nebo pokud ]ejí přílohou nebude Dodavatelem

bez jakýchkoli výhrad či změn potvrzená kopie Objednávky a Objednatelem potvrzený dodací list, event. předávací

protokol, považuje se za právně irelevantní & Objednatel není povinen na ni cokoli platit. Vtakovém případě není

Objednatel v prodlení s platbou a opravenou fakturu mající všechny náležitostl zaplati ve splatnosti uvedené na přední

straně.
Lhůta splatnosti je stanovena ode dne jejích doručen! objednateli a byla smluvními stranami dohodnuta v souladu

sobchodními zvyklostmi na stavebním trhu. Odviji se zejména od finančních požadavků investora. přičemžjeji délka

byla jedním z důvodů výběru zhotovitele ze strany objednatele pro uzavření této smlouvy. Zhotovitel se tedy nemůže

dovolával toho. že by dohodnutá doba splalnusli byla vůči němu nespravedlivé.

Účastníci se dohodli na tom, že zhotovitel je oprávněn postoupit či dál do zástavy jinému jakoukoll pohledávku vůči

objednateli (nebo její část). vzniklou na základě této objednávky. pouze na základě písemného souhlasu objednatele.

Dodavatel se zavazuje uskutečnit plnění na svůj náklad a na své nebezpečí a zajistit na svůj náklad všechny materiály

nutné k realizaci plnění.
Dodavatel provede dílo samostaně a odborně, příčemž plně odpovídá za dodržování platných právních norem

vztahujících se k předmětu plnění (zejména zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti). Dále je povinen zabezpečit. aby

všichni jeho pracovníci byli řádně proškoleni v oblasti BOZP a PO, byli vybaveni potřebnými OOPP pro všechny výkony

související s předměiem plnění a na stavbě dodržovali předpisy voblastl BOZP a PO. Za každý jednotlivý prohřešek

proti pravidlům BOZP a PO ze strany pracovníků Dodavatele může být udělena pokuta ve výši 2 000 Kč. o kterou bude

ponížena měsíční fakturace v daném měsící.

Dodavatel se zavazuje uskutečnit plnění podle Objednávky a k plnění se vztahujících technologických postupů.

technických listů výrobků. norem (zejm CSN). obecně závazných právních předpisů a pokynů Objednatele.

Dodavatel se zavazuje předložit Objednateli bezpečnosti listy (EMS), a to při dodání zboži.

Kvalita Dodavatelem uskuteýněného plnění musi odpovidat veškerým požadavkům uvedeným v normách vztahujících

se k plnění, zejména pak v CSN, v obecně závazných právnlch předpisech a v Objednávce.

Ze vady plnění se mimo jiné považuje jakýkoli nesoulad s touto Objednávkou, projektovou dokumentaci,

k uskutečněnému plnění se vztahujícími technologickými postupy, technickými listy výrobků, normami (zejm. ČSN),

obecně závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele.

Dodavatel poskytuje objednateli na uskutečněné plnění záruku. Záruční doba činí 60 měsíců a začíná běžet dnem

uskutečnění plnění, pokud není v objednávce stanoveno jinak.

Vady plnění zjištěné v záruční době oznámí Objednatel Dodavateli písemně a Dodavatel je povinen vady odstraní! do 5

dnů po obdržení oznámení. Jestliže Dodavatel v uvedené lhůtě vady neodstraní, je Objednatel oprávněnodstranit vady

sám nebo nechat je udstranít a Dodavatel je v takovém případě povinen uhradit Objednateli veškeré náklady vzniklé

v souvislosti s odstraněním vad.

V případě porušení povinnomi Dodavatele uskutečnit plnění v termínu uvedeném na přední straně je Dodavatel povinen

zaplalit Objednatelí smluvní pokutu ve výši % z ceny díla, minimálně však 1 000,— Kč za každý den prodlení.

Objednatel má nárok na náhradu škody způsobené porušením povinností Dodavatele, a to v plné výši; v případě

zaplacení smluvní pokuty Zhotovitelem má Objednatel nárok na náhradu škody v rozsahu přesahujícím smluvní pokutu.

Dodavatel je povinen smluvní pokutu a náhradu škody zaplatit do 10 dnů od uplatnění nároku Objednatelem.

Vlastnické právo a nebezpečí škody přecházejí na Objednatele převzetím plněn! od Dodavatele.

Vztah založený touto Objednávkou se řldl občanským zákoníkem v platném znění.

3005 210 Obchodni podminky - Objednávka do 50 000

1119_D1_VODÁRNAPLZEN__dnvozvody Strana2/2


